
Municipalidad de San Carlos de Bariloche

Provincia de Rio Negro

RESOLUCION  Nº 00003114-I-2025

VISTO:   la Ordenanza Nº 3439-CM-2023; la Resolución 1447-I-2024, y;

CONSIDERANDO:

que mediante la Resolución 1447-I-2024  se aceptó  la renuncia del Sr. ARENA, JUAN JOSE (DNI: 22318833) - Leg. Nº 14813,
al cargo de Subsecretario de Parques y Jardines, a partir del  05 de agosto de 2024;
 
que  el  Sr.  Intendente  ha  decidido  designar  al  Sr.  FRITZ,  GERMAN  (DNI:  12786581)  -
como Subsecretario de Parques y Jardines, a partir del 10 de Diciembre de 2025;
   
que por tal motivo, se realiza el presente acto administrativo;  
  
que por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el Art. 51º de la Carta Orgánica Municipal;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE SAN CARLOS DE BARILOCHE

RESUELVE 

ARTICULADO:

DESIGNAR:  al Sr. FRITZ, GERMAN (DNI: 12786581), como Subsecretario de Parques y1.
Jardines, a partir del 10 de Diciembre de 2025.
  
AUTORIZAR:  al Departamento de Sueldos, a realizar las liquidaciones correspondientes.2.
 
TOMAR CONOCIMIENTO: las áreas correspondientes.3.
 
La presente Resolución será refrendada por la Secretaria Legal y Técnica.4.
   
Comuníquese. Publíquese. Tómese razón. Dese al Registro Oficial. Cumplido, Archívese.5.

SAN CARLOS DE BARILOCHE,  16 de diciembre de 2025.-  


